ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2017 г.

	№ 36/254-4

	г. Кимры

О заявлении Олега Викторовича  Мельникова,  кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  по Кимрскому одномандатному избирательному округу №12

[bookmark: _GoBack] В территориальную избирательную комиссию города Кимры 28.07.2017 г. в    15 часо 05 минут  поступило заявление (вх. 130) кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  по Кимрскому одномандатному избирательному округу №12 Мельникова Олега Викторовича об отказе баллотироваться кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  по Кимрскому одномандатному избирательному округу №12.
На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области  от 18.04.2016 № 174/2186-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Кимрского избирательного округа № 12 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию  города Кимры Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                      постановляет:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  по Кимрскому одномандатному избирательному округу №12 Олега Викторовича Мельникова об об отказе баллотироваться кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  по Кимрскому одномандатному избирательному округу №12.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	и.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                Е.В. Бурова